
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 상하수도사업소 ~ 상하수도사업소

부서: 상하수도사업소
정책: 재무활동
단위: 내부거래지출(상하수도사업소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 7,459,250 5,134,850 2,324,400

광            200,000 200,000 0

분              1,119 0 1,119

도          1,065,900 225,900 840,000

군          6,192,231 4,708,950 1,483,281

재무활동 6,113,000 3,788,600 2,324,400

분              1,119 0 1,119

도            840,000 0 840,000

군          5,271,881 3,788,600 1,483,281

내부거래지출(상하수도사업소) 6,088,171 3,788,600 2,299,571

분              1,119 0 1,119

도            840,000 0 840,000

군          5,247,052 3,788,600 1,458,452

내부거래지출 6,088,171 3,788,600 2,299,571

분              1,119 0 1,119

도            840,000 0 840,000

군          5,247,052 3,788,600 1,458,452

309 전출금 1,371,119 1,100,000 271,119

분              1,119 0 1,119

군          1,370,000 1,100,000 270,000

01 공기업특별회계경상전출금 1,371,119 1,100,000 271,119

  ○하수도 공기업특별회계             1,371,119          1,100,000          271,119

    ―공공하수처리시설 민간위탁사업비
              270,000                  0          270,000

    ―하수처리장이차보전                 1,119                  0            1,119

        270,000,000

  1,119,000

분              1,119 0 1,119

404 공기업자본전출금 4,717,052 2,688,600 2,028,452

도            840,000 0 840,000

군          3,877,052 2,688,600 1,188,452

01 공기업특별회계자본전출금 4,717,052 2,688,600 2,028,452

  ○상수도 공기업특별회계               235,052            200,000           35,052

    ―칠악골 상수도 관로매설 및 급수공사
               35,052                  0           35,052

  ○하수도 공기업특별회계             4,482,000          2,488,600        1,993,400

    ―기후변화대응 선제적 예방사업(선촌2리 장
      돌마을 하수도 배수시설 정비)             1,200,000                  0        1,200,000

        35,052,000

        1,200,000,000

도            840,000 0 840,000

군            360,000 0 360,000

    ―하수처리장 토지매입(소규모)               138,400                  0          138,400

    ―하수도시설확충(하수처리장개선보완사업)
              455,000                  0          455,000

    ―하수관거 정비(북면)               200,000                  0          200,000

  138,400,000

        455,000,000

  200,000,000

보전지출(상하수도사업소) 24,829 0 24,829

보전지출 24,829 0 24,829

802 반환금기타 24,829 0 24,829
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부서: 상하수도사업소
정책: 재무활동
단위: 보전지출(상하수도사업소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 24,829 0 24,829

  ○소규모수도시설개량사업                    34                  0               34

  ○가축분뇨 수거운반비 지원사업                 4,025                  0            4,025

  ○분뇨처리시설 개선사업                18,536                  0           18,536

  ○개인하수처리시설 개선 및 위탁관리비 지원
                2,234                  0            2,234

  34,000

  4,025,000

  18,536,000

      2,234,000
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